СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

28.06.2010.                                                                                            № 59

О рассмотрении проекта «Строительство блок- модульной котельной
в   деревне   Гостицы»    и   назначении   публичных   слушаний

            Заслушав заявление ЗАО «Нева Энергия» выступить инициатором публичных слушаний по проекту «Строительство блок-модульной котельной в дер.Гостицы», в соответствии со статьями 28 и 44 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), статьёй 26 Устава муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Гостицкого сельского поселения РЕШИЛ:

            1. Одобрить проект «Строительство  блок  модульной  котельной  в   деревне   Гостицы».

            2. Для учёта предложений по проекту решения совета депутатов и участия граждан в его обсуждении:

            1) считать  инициатором публичных слушаний по проекту строительства блок модульной котельной в деревне Гостицы ЗАО  "Нева Энергия»;

            2) назначить следующие дату и место проведения публичных слушаний: 27 июля 2010 года в 15.00 часов в зале заседаний администрации муниципального образования (д. Гостицы, д. 2а);

            3) установить, что предложения по проекту «Строительство  блок  модульной  котельной  в   деревне   Гостицы» направляются почтовым отправлением, либо принимаются в кабинете № 1 в здании администрации муниципального образования (д. Гостицы, д. 2а) до 25 июля 2010 года. В обращении должны быть указаны: фамилия, имя, отчество гражданина и его место жительства (наименование юридического лица, его место нахождения).

            3. Поручить главе администрации Гостицкого сельского поселения Саитгарееву Р.М. образовать комиссию по рассмотрению поступивших предложений по проекту «Строительство  блок - модульной котельной  в   деревне   Гостицы».
            Установить, что в состав комиссии включаются депутаты совета депутатов Гостицкого сельского поселения, техническое и организационное обеспечение комиссии возлагается на администрацию муниципального образования.

            4. Опубликование извещения о назначении публичных слушаний по проекту «Строительство  блок - модульной  котельной  в   деревне   Гостицы»    в газете «Знамя труда» произвести за счёт средств ЗАО «Нева Энергия».

            5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социально-экономическому развитию.
Глава муниципального образования:                                                   А.В.Ильин